
Zarządzenie  Nr 137/2024   

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat  

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela                 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 986 z późn. zm.) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe zarządzam,  co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 7/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.01.2024 r. w sprawie 

ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe                    

i zakłady kształcenia nauczycieli  oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane § 3 otrzymuje następujące brzmienie:      

      

„§ 3. Dofinansowaniu, o którym mowa w § 2, podlegają specjalności kształcenia zgodne  

z potrzebami kadrowymi szkół: 

1) bibliotekoznawstwo; 

2) biologia z przyrodą; 

3) diagnoza, rewalidacja i terapia pedagogiczna z pedagogiką szkolną; 

4) edukacja dla bezpieczeństwa; 

5) edukacja, rewalidacja i wspomaganie osób z autyzmem i zespołem Aspergera; 

6) integracja sensoryczna; 

7) nauczanie plastyki i techniki; 

8) nauczanie matematyki; 

9) oligofrenopedagogika; 

10) pedagogika korekcyjno – kompensacyjna i logopedia; 

11) pedagogika specjalna - edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu  

i zespołem Aspergera; 



12) plastyka i historia sztuki; 

13) psychologia; 

14) psychoterapia; 

15) surdopedagogika; 

16) tyflopedagogika; 

17) wczesne wspomaganie rozwoju; 

18) wspomaganie rozwoju i edukacja uczniów z autyzmem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty oraz dyrektorom 

szkół i placówek.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Wójt 

        /-/Andrzej Rodziewicz 

 


